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CHOCOLATE CHIP COOKIE

Item #00105
Origin: Product of USA
Brand: Old Tyme Mill
UPC: 5019400105
Product ID: 00105
Pack: 50 Lb. Bag

Package Format:

Multi Wall Poly Lined Bag

Gross Weight: 50.5 Lbs.

Net Weight: 50 Lbs.

Bag Size: 16x4x36

Shelf Life: 12 Months

Quantity: 56 Cases

Pallet Ti/Hi: 5x10/5 Per Layer/10 High
Servings/Case: Depends on Pack Size
Storage: Store in a cool, dry place between 35F

and 80F degrees.
Product Preparation:
Using a mixing bowl and a paddle, place mix into bowl. Start mixer
in low speed and add all 6 pounds of water and allow to mix in.
When all of the water is mixed in-dough is completed; approx.
1 minute. Don't over mix! Form a 1 inch log/snake and cut at 1.5
inches increments for a 1 ounce piece. Round into a ball and place
on a lightly greased baking sheet and flatten slightly. This will give
you a 3-3.25 inch finished cookie.

SEE PRODUCT LABEL FOR COMPLETE INSTRUCTIONS
DO NOT FREEZE

Nutrition Facts:

Serving Size: 100 g
Servings Per Container: ~ Depends on Pack Size

Amount Per Serving

Calories 410
Calories From Fat 90
% Daily Value
Total Fat 10¢g 15%
Saturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og
Cholesterol 35mg 12%
Sodium 190mg 8%
Total Carb 73g 24%
Dietary Fiber 74¢ 0%
Sugars 39¢
Protein 5g

Vitamin A 0% ~ Vitamin C 0%
Iron 0% ~ Calcium 16%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 Calorie diet.
Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

Calories 2000 2500
Total Fat Less Than65g 80g
Sat Fat Less Than20g 25g
Cholesterol Less Than300g 300g
Sodium Less Than2400g ~ 2400g
Total Carb 300g 375g
Fiber 25¢g 30g

Calories per gram: Fat9 * Carbohydrates4 * Protein 4

The information shown here may vary from the
information on product currently in distribution. Keep in
mind that ingredients, formulas, and labeling regulations
may change, so nutrition may also change. For the most
accurate information for a particular product, please refer
to the nutrition and ingredient information on the product

package, or call for the most recent version.

Ingredients: Flour (Bleached wheat flour, niacin, reduced iron, thiamin, folic acid), brown sugar, dextrose,

chocolate chips (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, lecithin), soybean oil, eggs, salt, baking soda, natural

artificial flavors.

Allergens: Eggs, wheat, soy.



